
SMLOUVA Q) UBÝT'OÝÁNĹ A STRAVOVÁNÍ
P'RO ŽÁKY ZÁKLADNÍ A MATEřSKÁ ŠKOLA BRNO,

MI! ÉNOVA 14, P'říSP'ěVKOVÁ OŔGANIZACE

Ubytovatel:

jan Varner, Kunčice 26
78832 Staré Město pod Sněžníkem
IČO: 756 64 241
Tel:
wwí'v.staraskola.eu,
Bankovní spojení

a

Ubytovaný: Základni a Mateřská škola Brno, Milénová 14, příspěvková organizace, 638 00 BRNO,
lČ: 49466607

Uzavíraji:

Smlouvu o poskytnuti ubytovacích služeb

Ubytovatel prohlašuje, Že poskytne ubytování za smluvenou cenu ...590,-KČ plná penze

V termínu: 13.2.-18.2.2022

,,,,, ,,,,, ,gq1i 1/
Záci budou ubytováni ve 4-6 lůžkových pokojích. Strava je vydávána 3x denně, po celý den je k dispozici teplý čaj. Po snídani
a obědu, žáci dostanou svačinku. Cena za stravováni je stanovena 300,-KČ na osobu a den (70,-KČ snídaně, 25,-KČ svačina,
95,-KČ oběd, 25,-KČ svačina, 85,-KČ večeře). Cena ubytování je stanovena 290,-KČ na osobu a den (cena zahrnuje ložní
prádlo, vytápěni, spotřebu energie, vody). '
Pedagogicky doprovod.........nad 30 osob, lx pedagogický dozor zdarma, nad 40 osob, 2x pedagogický dozor zdarma

Stornovací podmínky:
Rezervační záloha je 20% ceny z předpokládané ceny za ubytováni

- Zrušení pobytu do 2 měsíců před pobytem: vrátime celou zálohu

- Zrušení pobytu do 1 měsíce před pc'bytem: vrátime polovinu zálohy

- Zrušení pobytu 1 měsíc před pobytem: záloha propadá ;
- Případné drobné změny počtu nebo služeb se dohodnou na místě, včetně způsobu finančního vyrovnáni

V Kunčicích, dne ......15.10.2021... um" o(ú 2c. {2 -2.62 l'
Ubytovatel:

'an'"'n" Ubytovaný

l
\

jan Varner, Kunčice 26, 788 32, Staré Město pod Sněžníkem, IČO: 756 G4241, w\mfj.starasko|a.eu.

tel.: 734 594 574



Dodatek ke smlouvě o ubytování

l) "Vzhledem k možným, dnes nepředvídatelným okolnostem, souvisejlclch s
rizikovým COV/DEM 19, zaručujeme korektní obchodní podmínky. V případech
nemožnosti plněni sjeddjaných závazků smluvní stranou, Vám bude již
zaplacená záloha v plné výši vrácena.

2)Nastane-li situace, že nasmlouvaný pobyt odřekne před plánovaným
přljezdem budoucí ubytovaný (škola) z důvodu COVID 19, záloha ve výši 20 %
bude připsána na vrub účtu Chata Stará Škola, Kunčice 26 jako nevratná.

3)Při dř/vějšhn odjezdu ubytovaných z důvodu COVID 19, než jak bylo
smlouvou dohodnuto, hradí ubytovaný odbyd/ený pobyt, nejméně však 20%

Za projevenou důvěru Vám děkujeme".

17.10.2021

Chata Stará škola v Kunčicích 26


